בהחלטתו מיום **28.6.2022** נעתר בית המשפט קמא לבקשה והורה על שחרור הסנגור מייצוג המערער. חשוב כאן לציין, כי בבקשתו טען הסנגור כי הוא קיבל על עצמו את ייצוגו של המערער ביום **24.1.2021**.

3. בתאריך 4.7.2022 משלא התייצב המערער ומכוח סמכותו לפי סעיף 240(א)(2) לחוק סדר הדין הפלילי [נוסח משולב], התשמ"ב-1982 (להלן: "**החסד"פ**"), ראה בית המשפט את המערער כמודה

בכל העובדות שנטענו בכתב האישום והחליט לדון אותו שלא בפניו ולהרשיעו בביצוע העבירה המיוחסת לו. בית המשפט קמא גזר את דינו של המערער כאמור לעיל.

4.

12. בנסיבות אלה, **דין הערעור להתקבל.**

13. החלטת בית המשפט קמא מבוטלת וכך גם פסק הדין מיום 4.7.2022. הדיון יוחזר לשלב ההקראה וייקבע על ידי בית המשפט קמא בהתאם ליומנו.

מזכירות בית המשפט תניח החלטה זו על שולחנו של בית המשפט קמא.

המזכירות תשלח לצדדים עותק פסק הדין כמקובל.

ניתן היום, כ"ד אדר א' תשפ"ד, 04 מרץ 2024, בהעדר

עמוד 3

הצדדים, בהסכמתם.